[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      29 августа 2017 года                             № 151                                         п. Весёлый
     О закрытии купального сезона
     2017 года на территории
     Весёловского сельского

     поселения
     В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 23.05.2012 г. № 436 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Ростовской области», в связи с понижением среднесуточной температуры воздуха и воды, в целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных объектах Весёловского сельского поселения

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Закрыть купальный сезон на территории Весёловского сельского поселения с 01.09.2017 года.
    2. Разместить на информационных стендах поселения, сведения о закрытии купального сезона и возрастании несчастных случаев на воде в осенний период.
     3. Считать утратившим силу постановление № 106 от 24.05.2017 года администрации Весёловского сельского поселения «О мерах по обеспечению
безопасности людей на водных объектах в весенне-летний период 2017 года».
    4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Весёловского

          сельского поселения
                                                             А.Н.Ищенко